
お得意様各位 

２０２５年９月 

 

 

北信越支店 長野エクステリア部 

 

カーポートＦⅡ-ＲＷ 積雪タイプ 発売記念キャンペーンの件 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、カーポート「ＦⅡ-ＲＷ 積雪タイプ」の発売を記念して、特別価格キャンペー

ンを企画しました。 

一般地区においてデザイン性の高さから評価の高いＦⅡに、長野県で待望の積雪タイ

プの発売となります。ぜひ御採用いただきますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

期間 ： ２０２５年９月～１２月末日 

※弊社出荷ベース 

対象 ： ＦⅡ-ＲＷ 積雪タイプ ２台用 

※一般地域用（耐積雪 20cm）および１台用は対象外です 

内容 ： 特別価格でご提供 

※詳細は代理店様へお問い合わせください 

 

 

 

 

 

 

 


